
UCHWAŁA NR XXVI/167/ 18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  Gminy Czeremcha  na rok  2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (  Dz. U. z 2017  poz.1875 i 2232 Dz. U. z 2018  poz.130) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2077 Dz. U. z 2018 r.   poz.62 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/143/17 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Czeremcha na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

- Zwiększa się dochody  budżetu gminy o kwotę 1 905 390,64  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 651 657,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 2 029 634,84  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

- Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 325 901,20  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi : 

- plan dochodów 14 105 068,69 zł,

- Dochody bieżące 12 275 640,05  zł  w tym zadania  zlecone  2 558 112,05 zł

- Dochody majątkowe 1 829 428,64  zł,

- Plan wydatków 14 008 875,17  zł ,

- Wydatki bieżące 10 887 097,33  zł, w tym zadania zlecone  2 558 112,05 zł,

- Wydatki majątkowe 3 121 777,84    zł.

§ 3. Nadwyżka    budżetu w kwocie 96 193,52  zł ,  przychody pochodzące z wolnych środków 
w wysokości  571 806,48 zł oraz kredyt  w kwocie 100 000,00 zł  stanowią źródło spłaty  rat kredytów 
i pożyczek przypadających  do spłaty w roku 2018. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie załącznikiem Nr 4.

§ 6. Objaśnienie zmian stanowi załącznik Nr 5.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 1



 

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/167/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 maja  2018 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2018 

 
DOCHODY 

 
Rodzaj zadania: Własne  

 
 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 821 066,00 0,00 113 400,00 3 934 466,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 240 069,00 0,00 86 400,00 1 326 469,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 125 600,00 0,00 86 400,00 1 212 000,00 

 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

560 648,00 0,00 7 000,00 567 648,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00 

   75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 944 264,00 0,00 20 000,00 1 964 264,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 1



     0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 78 280,00 0,00 29 000,00 107 280,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 29 000,00 43 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 29 000,00 39 000,00 

 bieżące razem:  9 575 128,00 0,00 142 400,00 9 717 528,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 majątkowe 

 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 0,00 1 759 428,64 1 759 428,64 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 759 428,64 1 759 428,64 

   40003   Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 1 759 428,64 1 759 428,64 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 759 428,64 1 759 428,64 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 407 542,87 1 407 542,87 

 
    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 351 885,77 351 885,77 

 600     Transport i łączność 1 651 657,00 -1 651 657,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 651 657,00 -1 651 657,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 2



 
    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 651 657,00 -1 651 657,00 0,00 0,00 

 majątkowe  razem:  1 721 657,00 -1 651 657,00 1 759 428,64 1 829 428,64 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 759 428,64 1 759 428,64 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 562,00 3 562,00 

                    

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 562,00 3 562,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 562,00 3 562,00 

 bieżące razem:  2 554 550,05 0,00 3 562,00 2 558 112,05 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 13 851 335,05 -1 651 657,00 1 905 390,64 14 105 068,69 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 759 428,64 1 759 428,64 

 
 
 

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 3



 
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/167/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 maja 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2018  
 WYDATKI   
 Rodzaj zadania :Porozumienia z JST   
  
 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 
225175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225175 225175 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 225175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225175 225175 0 0  

  Rodzaj zadania: Własne  
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1948898,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1948898,84 1948898,84 1759428,64 0  
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1948898,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1948898,84 1948898,84 1759428,64 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1948898,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1948898,84 1948898,84 1759428,64 0  
 

  40003 Dostarczanie energii elektrycznej 

po zmianach 1948898,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1948898,84 1948898,84 1759428,64 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 189470,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189470,2 189470,2 0 0  
 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 189470,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189470,2 189470,2 0 0  
     6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 1



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1407542,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1407542,87 1407542,87 1407542,87 0  
 

budżetowych 

po zmianach 1407542,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1407542,87 1407542,87 1407542,87 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 351885,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351885,77 351885,77 351885,77 0  
 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 351885,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351885,77 351885,77 351885,77 0  
 przed 

zmianą 3545416 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 3510916 3510916 0 0  
 zmniejszenie -3303316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3303316 -3303316 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

600   Transport i łączność 

po zmianach 242100 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 207600 207600 0 0  
 przed 

zmianą 3545416 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 3510916 3510916 0 0  
 zmniejszenie -3303316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3303316 -3303316 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 242100 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 207600 207600 0 0  
 przed 

zmianą 3303316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3303316 3303316 0 0  
 zmniejszenie -3303316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3303316 -3303316 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1618379 1618379 1537279 1275969 261310 0 81100 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 1598379 1598379 1517279 1255969 261310 0 81100 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 83445 83445 83345 74535 8810 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 63445 63445 63345 54535 8810 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 54220 54220 54220 54220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 34220 34220 34220 34220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11,2 -11,2 -11,2 0 -11,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 103988,8 103988,8 103988,8 0 103988,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   75818 Rezerwy ogólne i celowe przed 

zmianą 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 2



 zmniejszenie -11,2 -11,2 -11,2 0 -11,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 103988,8 103988,8 103988,8 0 103988,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11,2 -11,2 -11,2 0 -11,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4810 Rezerwy 

po zmianach 103988,8 103988,8 103988,8 0 103988,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 3278508 3278508 3170018 2796238 373780 0 108490 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2574 -2574 -2574 0 -2574 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 31574 31574 31574 29000 2574 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 3307508 3307508 3199018 2825238 373780 0 108490 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1477644 1477644 1427544 1250244 177300 0 50100 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 31574 31574 31574 29000 2574 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 1509188 1509188 1459088 1279244 179844 0 50100 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 967598 967598 967598 967598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 992098 992098 992098 992098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 176082 176082 176082 176082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 180582 180582 180582 180582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2476 2476 2476 0 2476 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 3476 3476 3476 0 3476 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 2970 2970 2970 0 2970 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

po zmianach 2598 2598 2598 0 2598 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   80110 Gimnazja przed 

zmianą 816481 816481 785481 729739 55742 0 31000 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 3



 zmniejszenie -2544 -2544 -2544 0 -2544 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 813937 813937 782937 729739 53198 0 31000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1435 -1435 -1435 0 -1435 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4260 Zakup energii 

po zmianach 3565 3565 3565 0 3565 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -109 -109 -109 0 -109 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

po zmianach 1091 1091 1091 0 1091 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 949248 949248 937248 407317 529931 0 12000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 45600 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 25600 25600 0 0  
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 994848 969248 957248 427317 529931 0 12000 0 0 0 25600 25600 0 0  
 przed 

zmianą 605855 605855 593855 377670 216185 0 12000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 45600 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 25600 25600 0 0  
 

  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 651455 625855 613855 397670 216185 0 12000 0 0 0 25600 25600 0 0  
 przed 

zmianą 287900 287900 287900 287900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 307900 307900 307900 307900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25600 25600 0 0  
 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25600 25600 0 0  
 przed 

zmianą 
12525416,48 8299996,48 6925942,48 5047254 1878688,48 408000 863509 0 0 102545 4225420 4225420 0 0  

 zmniejszenie -3325901,2 -22585,2 -22585,2 -20000 -2585,2 0 0 0 0 0 -3303316 -3303316 0 0  
 zwiększenie 2026072,84 51574 51574 49000 2574 0 0 0 0 0 1974498,84 1974498,84 1759428,64 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 11225588,12 8328985,28 6954931,28 5076254 1878677,28 408000 863509 0 0 102545 2896602,84 2896602,84 1759428,64 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 4



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 31000 31000 31000 24500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3562 3562 3562 3562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 34562 34562 34562 28062 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 31000 31000 31000 24500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3562 3562 3562 3562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 34562 34562 34562 28062 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3562 3562 3562 3562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 28062 28062 28062 28062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 
2554550,05 2554550,05 225650,64 147466,85 78183,79 0 2328899,41 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3562 3562 3562 3562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

po zmianach 2558112,05 2558112,05 229212,64 151028,85 78183,79 0 2328899,41 0 0 0 0 0 0 0  
 
 
 
 
 

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały XXVI/167/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 maja 2018 r 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  gminy na rok 2018 

Zadania inwestycyjne w 2018r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział Rozdz.  §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
bud żetowy 

2018 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i po życzki 

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymien

ione 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 
Modernizacja SUW w 
Kuzawie 
 / dokumentacja/  

70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy  

2 600 60016 6060 
Wykup terenów pod 
drogi gminne  

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

3 400 40003 
6050 
6057 
5059 

Wykorzystanie 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie 
Gminy Czeremcha   

1 948 898,84 1 948 898,84 541 355,97 - 

A.1 407 542,87 
B. 
C. 
 

 Urząd Gminy  

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6060 
Dokumentacja - drogi 
gminne /ul Wiśniowa i 
ulice przyległe /  

147 600,00 147 600,00 147 600,00    Urząd Gminy 

5 700  70005 6050 

Przebudowa parteru 
budynku po 
Gimnazjum w raz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania   

294 504,00 294 504,00 294 504,00    Urząd Gminy  

6 921 92195 6050 

Dokumentacja 
projektowa i 
wykonanie adaptacji 
budynku na potrzeby 
świetlicy we wsi 
Zubacze  

336 069,00 320 000,00 320 000,00    Urząd Gminy 

7 
 

926 
 

92601 6050 
Wykonanie 
piłkochwytów na 
Boisku ORLIK  

18 000,00 18 000,00 18 000,00    Urząd Gminy 

8. 900 90095 6060 
Zakup kosiarki 
bijakowej tylno-
bocznej 

25 600,00 25 600,00 25 600,00    Urząd Gminy 

 2 900 671,84 2 884 602,84 1 477 059,97  1 407 542,87  x 

* Oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne        

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/167/18  
Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 maja 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przychody i rozchody bud żetu w 2018  r. 
    
   w złotych 

Lp.  Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2016 r. 

1 2  4 

Przychody ogółem: 0 671 806,48 

1. Kredyty § 952 100 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 571 806,48 

Rozchody ogółem:   768 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 749 408,55 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 18 591,45 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/167/ 18

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 maja 2018 r.

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie Pisma z PUW w sprawie zwiększenia dotacji 
w dziale  758 rozdział  75814 o kwotę 3 562,00 zł  tytułem rozliczenia wydatków na USC dokonanych w  
roku 2017 r. .

Dokonano zwiększenia dochodów w kwocie 29 000,00  z tytułu rozliczenia z PUP kosztów 
zatrudnienia osób do prac interwencyjnych i robót publicznych w Zespole Szkolno -Przedszkolnym.

Dokonano zwiększenia dochodów w kwocie 26 000,00 zł  z tytułu podatku od nieruchomości od 
osób prawnych  z powodu złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości przez   Nadleśnictwo 
Bielsk, co skutkuje zwiększonymi wpływami do budżetu z tego tytułu.

Zmian w planie wydatków dokonano zwiększając wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń , podróże służbowe, i opłaty na rzecz budżetów w dziale oświata i wychowanie oraz  
dokonano zwiększenia wydatków   na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  przeznaczając kwotę 
25 600,00 zł na zakup kosiarki bijakowej wykorzystywanej do utrzymania porządku w gminie Czeremcha 
.

Dokonano zmian dochodów i wydatków  w zakresie finansowania inwestycji wynikających  z ujęcia 
w budżecie zadania związanego z  wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii i wykonaniu instalacji 
kolektorów słonecznych i instalacji fotowoltaicznych na budynkach. Po stronie dochodów ujęto dotację 
ze środków europejskich   w kwocie  1 407 542,87 zł oraz wpłaty mieszkańców w wysokości 
351 885,77 zł. Wartość inwestycji to kwota 1 948 898,84zł

W związku z nie przyznaniem dofinansowania do budowy drogi Czeremcha Wieś -  Kuzawa  
skorygowano dochody i  wydatki w dziale 600 i wykreślono drogę z załącznika inwestycyjnego.

Id: BAD9EFDE-4866-4F23-80A5-3AF81EFCECC7. Podpisany Strona 1




